criptionem cum de iure dñi subiectionem non possent curare. et genera-
liter istud obtinet in omnibus hys et alijs que de iure dñi nō possunt pos-
sideri ab illis. quia ea desinent. et istud etiam patet ex eo q talia impetrant
p̄r p̄uilegiū ergo de iure dñi non possidentur. ut C. di. contra mozem.
sic ep̄iscopus in parrochia alterius ep̄iscopi nō potest deamas q ecclesias

sentia litigando institutioez
in eis ad alia ad ius ep̄isco-
pale pertinentia vendica-
res ad fundandam quoque
intentionem tuam ius con-
mune p̄māpaliter allega-
bas. cuius auctoritate dice-
bas vniuersa spiritualia in
p̄dicitis locis q sūt in tua dy-
ocesi constituta ad te tanq̄
ad dyocesi ep̄m pertinere ar-
bitrium etiam preterea su-
per hoc promulgatum a pi-
stozē. ep̄iscopo ac archip̄-
sbitero ac p̄micerio lucan.
p̄tibus electis allegans q
ab vtraqz parte fuerat dīe
opprobrium. **Ad** elidendas
aut intentionem tuam ab-
bas gregoriū vii. pp. p̄uile-
gii exhibuit q p̄dicitum arb-
trium multo videbatur tē-
pore p̄cesisse p qd tā mo-
nasteriū qz plebs q capelle
p̄dicitē videbantur liber-
tati donare. q infra. **Alio**
quoqz ropon dicit abbas
p̄uilegijs mtebatur post
arbitrium prouulgatū ob-
tentis qui libertatis p̄uile-
sibi concedere videbatur. q
infra. **Quia** p̄dicit abbas
sufficenter ostendit mona-
steriū suum sup institutio-
nibus dēstitutionibus q or-
dinationibus plebam q de-
ricoz bapmo penitentia. in

de iure dñi possidere. vnde
si allegaret p̄es. in de dñis
q ecclesijs in dyoc. alterius
ep̄iscopi de bz titulum allega-
re. q istud p̄batur in quadā
de ec. noua gregoriū que mā-
pit venerabilis. q causa etiā
fuit de hoc inter rothomag.
archiep̄m. et ep̄m leyouenē
et etiā idem est de al p̄s. b.
mferioribus ut vna ecclesia i
prochia alterius ecclesie nō
p̄scribat sine titulo. q sic in-
telligitur. s. e. ad aures ut il-
la ec. que p̄scribit titulu ha-
beat. olim autē sufficiebat bo-
na fides. ut. s. e. ad aures.

Olim dyc. ut fbi
q. vij. omnes basilic. q
p. vij. q. ij. monasteria. et. s. e. n.
licet. **In** mutū q ita pa-
ter q m̄ abbas p̄scripsit
p̄dicitā p̄uilegiatū fuisse
eodem per arbitrium aca p̄i-
uilegia ut dicim in sequenti
glo. q sic abbas potest iura
ep̄iscopalia p̄scribere dicit
suum ep̄iscopum. ut. s. e. auz
ditis ubi de hoc q sic abbas
que amiserat per arbitrium
reaperat in p̄scrip̄tione.
et intelligo q ignoraue ab-
bas arbitrium al nō p̄scri-
beret cum malā fidem haberet
ut. j. e. m. c. p̄mo. sed obediē-
tiam nō poss abbas p̄scribere
re in sua persona. sed alius cu-
ius nomine allegaret p̄scri-
p̄tione. ut. s. e. cum ex officij.

Tenorem. q ita sentētiat
pro abbate in hys tantum in
quibus p̄scripsit. in alijs autē
statut arbitrio et fertur sentē-
tia pro ep̄iscopo. nec immeri-
to. nam p arbitriū realsum fit
it a p̄uilegio gregoriū. ad-
mimus in hys que factū pro
abbate. sed libertati nō pot
it abbas renūciare p arbitriū
sine licentia dñi pape. ut. s. de
arbi. c. cum tempe. alia vero h
valuerunt tanq̄ p mendatū
imperata post arbitrium. ut
j. de dec. et multiplicid. q m̄
fige q arbitrium non tangit
illa. c. sup quibus fertur sen-
tētia pro abbate in quibus
p̄scripsit. q ep̄m al aut non

potuisset p̄scribere contra p̄dicitā nam p̄sumeretur malā fidem habuisse
p̄pter arbitrium. nam q malā fidem habens non p̄scribit ut. j. e. c. vltimo
et istud etiam p̄batur per sequentē literā ubi dicit iura tenorem arbitrij. de
q dicit q abbas p̄uilegiū habebat post arbitrium impetratū in loco titu-
ti. nam q ignoraue p̄uilegiū. al nō p̄scripsit. ut. s. e. c. p̄mo. q quā-
uis non valebant p̄uilegia non tamen erant irritanda ipso iure sed per se-
tentiā quāuis non faceret mentionem de arbitrio. ut. s. de sp̄. et litis. jo.
Utemis impediēbat. in temp̄ abar aut abbas vbi pos. **Regis.** ar. q
reges possunt dare p̄uilegia de amax q de rebus etiam sp̄ual. ut ar.
p. vi. di. constantinus. in p̄m. tamen q̄rum est vix ut. j. de de. tua. nos. q.
c. dudum. **U**ostendit super illis libellis non formatur sententia p̄mo su-
per secunda parte libelli ipsius abbatis in quo p̄ciji ut clerici ecclesiarum

monasterij possent recipere sibi utramque que enumerantur. in. d. cisma
2c. ubi incipit formare sententia sup alijs nobilibus nichil dicit in ista de re.

Speciali. sic argumentat. C. di. q. mozem. sed hic abbas ostendebat priuilegiu
legiu. **E**t infra. hic autem non est nisi pars sententie et sub isto. defalcata est
pars sine videlicet sup de omnis penitus. vel sic. et. j. etiam q. epus perbat ut

abbas et clericus recipit ab eo
tanq. d. p. eccl. astica sacra
menta. sed ad elidendu inten
tionem sua abbas ondit pri
uilegiu pascalis pape et alex
in quibus d. tenebantur q. ab
bas recipit sacramenta ecclie
sacra ab ep. si est catholice
vel etia p. g. n. sedis apl. ice
haberet et si ipse sine prauita
te eadem sacramenta vellet
deferre. item ostendit aliud p.
uilegiu clementis pape in q.
indultu de monasterio fuerat
indultu ut a quacunq. ecclie
sacra possent recipere sacramenta
quod non valuit quia de pri
uilegijs predictis pascalis et
alex. nulli mentione facieb. at
et insup p. scrip. legitima alle
gatur. unde papa p. n. t. facit se
cius quod sequit. Sed quod
de de om. penitus. q. in sima no
est m. t. h. de. de. cis. sed quod
modo. de. eis. p. n. t. aut papa
non habemus. sed si aut ab
bas de iure suo p. bat sup. eis
obtinuit al. succubere. n. a. a.
doce. no. probante. de. ut. s. de
iure. ut. c. ultimo. **C**isma
hic incipit sententia. **P**a
scalis. idem videt de iure qd
ab alio possit. et si at illa. clau
sula no est apposita na. p. p. ter
malicam siue desidia. del. uo
de. uolunt. pot. as. ad. eu. qui. n.
est. uide. ut. s. de. off. or. signi
ficat. et. s. de. foro. p. ten. et
tr. m. l. a. et. c. ex. tenore. et. s. r.
p. di. si. forte. **C**lementis do
nato sup. articulis p. d. is. ut
illa sacramenta possent red
pere a quocunq. vellet quod
tamen no. valuit. **N**ullam
sic em. patet. e. p. p. e. q. fm. p.
uilegiu. debet. mentione. facere
de. primo. ad. hoc. s. ut. reuocet
illud. de. hoc. aut. d. i. d. est. ple
ne. s. de. i. p. l. e. i. quada. tamen
dicunt. aliud. ee. in. priuilegio